[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 7

        от 16 декабря 2024 года
(принято на 18 внеочередной сессии
           первого созыва)
                г. Новоржев

О рассмотрении Протеста прокуратуры
Новоржевского района
на ч. 3 ст. 37, ст. 8 Устава
Новоржевского муниципального округа
Псковской области, принятого решением
Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа
от 07.11.2023 № 1

Рассмотрев Протест прокуратуры Новоржевского района от 03.12.2024 № 02-69-2024/Прдп110-24-20580008 на ч. 3 ст. 37, ст. 8 Устава Новоржевского муниципального округа Псковской области, принятого решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 07.11.2023 № 1 с изменениями от 21.05.2024, Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Протест прокуратуры Новоржевского района от 03.12.2024 № 02-69-2024/Прдп110-24-20580008удовлетворить частично.
2. Поручить Администрации Новоржевского муниципального округа подготовить проект изменений и дополнений в Устав Новоржевского муниципального округа и предоставить в установленном порядке в Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа для рассмотрения.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
4. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                      В. А. Меркулова
image1.png
SsS=
==

S=